[image: image1.png]

Открытое акционерное общество

РАДИОТЕХНИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ

имени академика А.Л.Минца
(ОАО РТИ)

127083 Москва, ул. 8 Марта, 10, стр.1, телефон (495) 614-0451, факс (495) 614-0662, E-mail info@rti-mints.ru
ОКПО 11498931, ОГРН1027739323331. ИНН/КПП 7713006449/771301001

Уведомление о проведении Запроса цен

Запрос цен № 170/2012 от 13.01.2014
Уважаемые господа!

Открытое акционерное общество «Радиотехнический институт имени академика   А.Л.Минца» (ОАО РТИ) проводит конкурентную процедуру Запрос цен, и в этой связи пригласило Уведомлением о Запросе цен поставщиков подавать свои предложения на оборудование видеоконференцсвязи согласно спецификации (Приложение №1).
Оплата услуг осуществляется по договору.

Поставщик имеет право подать только одно предложение. В случае подачи           поставщиком нескольких предложений все они будут отклонены без рассмотрения по существу.

Предложение должно быть оформлено по форме, приведенной в Приложении №2  к     настоящему Запросу цен, и быть действительным не менее чем до 31.03.2014г. Предложение должно быть подписано лицом, имеющим право в соответствии с законодательством Российской Федерации действовать от лица Поставщика без доверенности или надлежащим образом уполномоченным им лицом на основании доверенности. Предложение также должно быть скреплено печатью поставщика.

Все цены в предложении должны включать все налоги и другие обязательные платежи, стоимость всех сопутствующих работ (услуг), а также все скидки, предлагаемые поставщиком.

Предложение должно быть подано на русском языке. Все цены должны быть выражены в российских рублях.

Предложение должно быть подано до 16:00 17.01.2014г. в запечатанном конверте по месту проведения закупочной процедуры Москва, ул. 8 Марта, 10, стр.
Не допускается подача предложений на отдельные позиции или часть объема по какой-     либо из позиций нижеуказанного перечня продукции.
Заказчик в срок до 24.01.2014г. определит Победителя. Единственным критерием для определения Победителя является наименьшая цена предложения при условии соответствия самого предложения и предлагаемой продукции условиям настоящего запроса цен.

В течение 3-х дней после определения Победителя Организатор закупки уведомит его об этом и подпишет Договор поставки вышеуказанной продукции на условиях настоящего запроса цен и предложения Победителя.

Настоящий запрос цен не является офертой или публичной офертой Организатора закупки. Данная процедура запроса цен не является процедурой проведения конкурса.  Организатор закупки имеет право отказаться от всех полученных предложений по любой причине или прекратить процедуру запроса цен в любой момент, не неся при этом никакой   ответственности перед поставщиками.

Приложения:
1. Спецификация – на 2 листах.
2. Форма Предложения  –  на 1 листе.
С уважением,

Горюнов Роман Сергеевич, моб.   +7 (495) 614-12-32, e-mail: rgoryunov@rti-mints.ru.

Приложение №1
к Запросу цен № 170/2012 от 11.12.2013
                                                         Спецификация.
	№

п/п
	Наименование
	Артикул
	Количество, шт.

	1
	Дополнительная вторая камера LifeSizeCamera 10x
	1000-0000-0410
	1

	2
	Настольный микрофон LifeSizeDigitalMicpod
	1000-0000-0593
	6

	3
	Серверплатформы UVC-LifeSize UVC 1150 Server
	1000-0000-0837
	1

	4
	Настольный терминал LifeSizeUnity 50-Non-AES
	1000-000R-0676
	7

	5
	Поддержка LifeSize UVC ClearSea – Pack of 5 video calling ports and unlimited users – Standard Edition
	1000-0000-0766
	1

	6
	Терминал в комплекте с видеокамерой и сенсорным телефоном LifeSizeRoom 220-10x-Phone, 2nd Generation-Non-AES
	1000-000R-1155
	3

	7
	Поддержка LifeSize Digital MicPod – Partner Assurance Maintenance Services (1-year)
	1000-21E0-0593
	6

	8
	Полочка для камеры
	535-2000-234
	4

	9
	Панель NEC Puplic Display X552S 55´´ S-PVA c LED подсветкой 700 кд/м2; 4000:1; 1920х1080; 16:9; 8 ms GtG; 178/178; D-sub; Composite (BNC); DVI-D; HDMI; DisplPort; (Slot STv2)
	X552S
	2

	10
	Настенный кронштейн для ЖК панели WallMount PDW S 32-55 L
	PDW S 32-55 L
	2

	11
	Аудио кабель SPK16/1000
	22-151-03
	1

	12
	Кабель подключения приемо-передатчиков MVGA-A M-M/12
	26-566-03
	6

	13
	Кабель A Mini/6
	26-571-03
	3

	14
	Кабель A Mini/25
	26-571-07
	3

	15
	Переходник MSR 6
	26-592-01
	1

	16
	Переходник DVIIM-VGAF/DVIIF
	26-612-01
	1

	17
	Переходник DVIAM-VGAF PT
	26-619-01
	1

	18
	Переходник CSM 6
	26-620-01
	1

	19
	Кабель A RCA/25
	26-641-25
	1

	20
	Кабель для подключения видеокамер и ЖК панелей HDMI Pro/50
	26-650-50
	3

	21
	Сетевой фильтр/консоль питания ISOL-8 Powerline 6-Way Silver

	2

	22
	Сетевой кабель ISOL-8 IsoLink1 0.75m

	2

	23
	Обязательный годовой сервис LifeSize Camera 10x – Partner Assurance Maintenance Services (1-year)
	1000-21Е0-0410
	1

	24
	Обязательный годовой сервис LifeSize Unity 50 – Partner Assurance Maintenance Services (1-year)
	1000-21E0-0676
	7

	25
	Обязательный годовой сервис LifeSize UVC 1150 Server – Partner Assurance Maintenance Services (1-year)
	1000-21E0-0837
	1

	26
	Кабель для подключения видеокамер и ЖК панелей HDMI Pro/50
	26-650-50
	6

	27
	Кабель для подключения второй ЖК панели HDMI Pro/75
	26-650-75
	1

	28
	Акустическая система SI 26X
	42-067-03
	1

	29
	Приемник VGA по витой паре MTP RL 15HD A
	60-1062-01
	3

	30
	Поддержка LifeSize UVC ClearSea – Up to 5 video calling ports – Partner Assurance Maintenance Services (1-year) (Standard)
	1000-21E0-0769
	1

	31
	Обязательный годовой сервис LifeSize Room 220 – Partner Assurance Maintenance Services (1-year)
	1000-21E0-1126
	3

	32
	Проектор NEC PE401H DLP 1920x1080 (Full HD), RJ 45, 4000lm, 2000:1, 4,5kg, 2xHDMI, VGAx2, S-Video, Lamp: 3300hrs
	PE401H
	1

	33
	Кронштейн для видеопроектора NP05UCM
	100012436
	1

	34
	Инфракрасный ресивер для мыши NEC NP01MR
	NP01MR
	1

	35
	Проекционный экран на раме Draper UFS 16:9 119´´ MW
	241014
	1

	36
	Акустическая система Genelec
	4040А
	2

	37
	Напольная стойка для акустической системы
	26785-000-56
	2

	38
	Передатчик VGA по витой паре MTP Т 15HD A
	60-1282-01
	3

	39
	Усилитель ХРА 1002
	60-849-01
	1

	40
	Разветвитель HDMI DA2
	60-997-01
	1

	41
	Набор для монтажа под стол MBU 123
	70-212-01
	3

	42
	Лицензия активации на 5 портов LifeSize  UVC ClearSea non-AES - Initial Product Activation and 5 video calling ports with unlimited users (services contract required)
	1000-000R-0857
	1

	43
	Обязательный годовой сервисLifeSize UVC ClearSea - Partner Assurance Maintenance Services (1-year) (Standard)
	1000-21E0-0857
	1

Приложение №2
к Запросу цен № 170/2012 от 11.12.2013
                                                Предложение на поставку продукции
Получив запрос цен №                  от                   , предлагаем поставку следующей продукции:

	№ п/п
	Наименование
	Кол-во
	Цена единицы, руб.
	Общая цена, руб.

	1

	2

	3

	…

	ИТОГО

В цену продукции включены все налоги и обязательные платежи, все скидки, а также следующие сопутствующие работы (услуги): _________________.

К настоящему предложению прикладываются следующие документы, подтверждающие соответствие предлагаемой нами продукции установленным требованиям: … (перечисляются приложения к предложению).

Данное предложение имеет статус оферты и действительно до ______________

С уважением,

	_______________________________

       (должность ответственного лица Поставщика)
	_______________________________

(подпись, расшифровка подписи)

	_______________________________

(печать Поставщика)

_1106378264.doc
[image: image1.png]